
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.11.2011г № 78 

   

      с.Кудельный Ключ  

 

 

Об утверждении   Порядка составления и утверждения отчета о  результатах 

деятельности муниципальных  учреждений администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и об 

использовании закрепленного за ними муниципального имущества 

    

 

 

  Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений", Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ 

"О некоммерческих организациях", Федерального закона от 03.11.2006 N 174-

ФЗ "Об автономных учреждениях", постановления Правительства Российской 

Федерации от 18.10.2007 N 684 "Об утверждении Правил опубликования 

отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании 

закрепленного за ним имущества", администрация Кудельно-Ключевского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Утвердить  Порядок  составления и утверждения отчета  

муниципальными  учреждениями администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области 

о результатах деятельности и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества   (Приложение № 1); 

2. Установить, что настоящий Порядок применяется к муниципальным 

бюджетным, автономным, казённым учреждениям, находящимся в 

собственности администрации Кудельно-Ключевского сельсовета  

Тогучинского района Новосибирской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110218;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100256;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100248;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=71975;fld=134;dst=100013


4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органа местного самоуправления «Кудельно-Ключевской 

вестник». 

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  

специалиста бух. учета администрации Кудельно-Ключевского 

сельсовета Тогучинского района Шестак Е.М. 

 

 

Глава сельсовета                                                                       П.И. Самодумов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                               

 


